
UCHWAŁA NR XXXV/224/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie przejęcia do prowadzenia publicznego Gimnazjum w Iwli przez Gminę Dukla

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 5 ust. 5 k ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1943 z późniejszymi zmianami), w związku z uchwałą nr 2/2017 Walnego Zgromadzenia Członków 
Stowarzyszenia Rozwoju Szkoły w Iwli ”Perfectus" z dnia 3 lutego 2017 r. oraz § 3 ust. 1 umowy z dnia 4 kwietnia 
2011 r. pomiędzy Gminą Dukla a Stowarzyszeniem Rozwoju Szkoły w Iwli „Perfectus" , Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. Gmina Dukla przejmuje do prowadzenia publiczne Gimnazjum w Iwli.

§ 2. Gmina Dukla nie przejmuje należności i zobowiązań publicznego Gimnazjum w Iwli według stanu na 
dzień przekazania prowadzenia (powstałych do 31 sierpnia 2017 r.).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 68C747A2-5F2B-4261-9644-683293C0DC35. Podpisany Strona 1




